

E. ETKİNLİKLER

E.1. Mubem: Doğa Okulu: Knidos Yaz Bilim Kampı Etkinlikleri II

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Selçuk Üniversitesi adına Prof. Dr. Ertekin M. DOKSANALTI başkanlığında sürdürülen Knidos Kazı ve Araştırmaları kapsamında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ve Bodrum Ted Koleji birlikteliğinde 9-11 Haziran 2023 tarihlerinde Knidos Ören yerinde; Kazı deneyimi, koruma ve onarım (restorasyon ve konservasyon) çalışmaları, epigrafik araştırmalar, eğlendirici ve düşündürücü cep deneyleri, sportif etkinlikler, gök bilimi gözlemler, antik dönemden günümüze zamanı ölçmek, Knidos'un doğal zenginlikleri: endemik fauna ve flora başlıkları adı altında etkinlikler yapılmıştır.



Fotoğraf 1: Kazı Etkinliği



Fotoğraf 2: Gezi Etkinliği



Fotoğraf 3: Flora Çalışması



Fotoğraf 4: Kazı Etkinliği

E.2. Marmaris Bilssem Etkinliği

Marmaris Müzesi ile birlikte yürüttüğümüz “Müzeler Haftası Kazı Faaliyeti” kapsamında Marmaris BİLSEM (Marmaris Bilim Sanat Merkezi) öğrencileri ve onlara eşlik eden öğretmenleri ile birlikte Knidos kazı etkinliği düzenlendi. Bu etkinlik kapsamında öğrenciler; arkeoloji nedir?, bir arkeolog ne iş yapar?, kazılar neden yapılır? Soruları

yanıtlanmıştır. Kazı deneyimi, koruma ve onarım (restorasyon ve konservasyon) alıřmaları hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.



Fotoğraf 5: Restorasyon alıřması



Fotoğraf 6: Kazı alıřması

E.3. Burgaz: Deniz Kara Arasında Bir Ada

Data Kltr, sanat dayanışması tarafından organize edilen “Burgaz: Deniz Kara Arasında Bir Ada” konulu fotoğraf sergisi dzenlendi. Bu serginin ardından Prof. Dr. Ertekin M. DOKSANALTI ve Prof. Dr. Numan TUNA tarafından yerel halka ve ilgililerine Burgaz tarihi ve arařtırmaları ile ilgili konferans verilmiştir.



Fotoğraf 7: Sergi.



Fotoğraf 8: Konferans.

E.4. Muğla İl Saėlık Mdrlė’nn Knidos-Burgaz-Emecik Apollon Kutsal Alanı Kazı Ve Arařtırmaları Kazı Ekibi’ne İlk Yardım Eėitimi

Muğla Valiliėi’nin Knidos-Burgaz-Emecik Apollon Kutsal Alanı Kazı ve Arařtırmaları Kazı Bařkanlıėı ile kardeř kurum olarak birleřtirdiėi Muğla İl Saėlık Mdrlė’nn grevlendirmiř olduėu personellerle birlikte Knidos Kazı evine gelerek eėitim ncesi hazırlık alıřmalarını kazı ekibi ile gerekleřtirdi. Eėitimler tamamlandıktan sonra uygulamalı olarak

sınavlar yapıldı. Tüm bu uygulamaların ardından ekibe ilk yardım sertifikası verildi (**Fotoğraf 237 ve 238**).



E.5. 112 Acil Sağlık Haftası Etkinliği

112 Acil Sağlık hizmetleri ve UMKE (Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi)'nin "112 Acil Sağlık Haftası" kapsamında Knidos Ören yerinde etkinlik düzenlenmiştir. Bu etkinlik kapsamında; 112 Acil Sağlık Hizmetleri ve (UMKE) Ulusal Medikal Kurtarma Ekiplerinin görev, yetki ve sorumluluklarının halkımıza anlatılarak farkındalık oluşturmak, 112 Acil Sağlık Hizmetleri çalışanları ile halkın kaynaştırılarak devlet ile halkın bütünleşmesine katkı sağlamak, etkinliklerin gerçekleşmesi sürecinde ilimizin önemli turizm ve tarihi bölgelerinin tercih edilmesi suretiyle ilimizin tanıtımına katkı sunması hedeflenmiştir (**Fotoğraf 239 ve 240**).



E.6. TRT 2'de yayınlanacak olan "Hafır" isimli program çekimler

Kültür ve Turizm Bakanlığı KVMGM'nin 07.08.2023 tarih ve E-4062722 sayılı izni doğrultusunda TRT 2'de yayınlanacak "Hafır" isimli program için Kazı çalışmaları hakkında ve Kazı Başkanı ile ilgili Belgesel çekim yapılmıştır (**Fotoğraf 241 ve 242**).



Fotoğraf 13 ve 14: Çekim çalışmaları

E.7. Knidos'ta Senfoni Konseri

Marmaris Müze Müdürlüğü ve Knidos Kazı Başkanlığı'nın birlikteliğinde Knidos Ören Yeri'nde 13 Ağustos 2023 tarih ve saat 21:00'da Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin Orkestrasından Şef Kutay MATAY ve Başkemancı İrem KIRBAY Meteor Yağmurları altında Gökyüzünün Senfonisi Konserini Knidos Ören Yeri Tiyatrosunda gerçekleştirmiştir. Antik dönemde gözlem noktası olarak kullanılan astronom merkezi Knidos 4 binin üzerinde ziyaretçiye bu sosyal faaliyette ev sahipliği yapmıştır. Etkinlik öncesi tüm tedbir ve güvenlik önlemleri için hazırlık çalışmaları Knidos Kazı Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmiştir.



Fotoğraf 15 ve 16: Konser Öncesi Hazırlık Çalışmaları

E.8. Ustaların Yarışı – Knidos Kupası

Türkiye Açıkdeniz Yarış Spor Kulübü ve Datça Yat Spor Kulübü organizasyonunda Knidos Kupası Yarışlarına Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı başta olmak üzere Muğla Valiliği, Datça Kaymakamlığı, Knidos-Burgaz-Emecik Apollon Kutsal Alanı Kazı Başkanlığı, Muğla İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Muğla İl Gençlik Spor Müdürlüğü'nün

destekleri ile yurtdışı ve yurtiçinden günümüzde Ege ve Akdeniz sularında yarışan ekiplerden 20 usta yatçı katılmıştır. 2 Etapta gerçekleşmiştir.



Fotoğraf 17: Ödül Töreni.



Fotoğraf 18: Yelkenlerin yarışı.